4 Feb: Bap: est. Jonotsea illeg: patre Helica
inquitino apud Mouru et matre Olga. Janula
apud Kraman, leuante Nathia. Stegger et
Agnos. Steenfeldina. Bap: huius. Karis

7 February bap: e legitima appolonia. Patre Blasio
Hadenmash Mre Alanka. leuante Jacobo. Vudemik
Margaretha. Vudsh. Kounsa. Bap: huius. Hutman

10 Feb: Bap: est leg: Juliana. patre paulo
inquitino apud Kristan. matre Vofala, leuante
Samperda. preuarnik. et Catharina. inquitino
apud Harrib. Bap: huius. Karis

Eadem die bap: est valentiny leg: patre Juoblo
inquitino apud Vaupol. matre Magdalena. leuante
Carary. Se. Langell, et Vofala. inquitino. Siorax
Ch. p. h. en. f. Bap: q. supra

11 Feb: Sap: est Valentinus leg: patre Schlatz
famulo apud Grusell matre Maria, leuantey
Gregorij Nauorsnik, & Margaretha Wimschick

12 huius Sap: est geronimus leg: patre Georgio
Kurnik, matre Alenka, leuantey Joahny
pusebnik & Alenka Nauorsnik

Eadem die Sap: e legitimus Sap: 4 supra
Raprecht Mre Chatarina leuantey Sebastianus
Koffler ex ciuitate Alenka Januska

13 Feb: Sap: e legitima Gedrutta Sap: Joannes Martinus
Pharmothnik Mre Vera leuantey Andreas Lapont
& Magdalena Kuneska Sap: Joannes Hubmann

14 Feb: Sap: est Mathias leg: patre Mathia
inquitino apud Arcusa matre Alenka leuantey
Lamperty Weboise, & Alenka Schirnik

Eadem die Sap: e legitima Sap: Andri: Karisek
Stros komitnik Mre Margaretha leuantey Jan
Bartholomeus Krescher Agatha Redekarska

16 Feb: Sap: e legitima Gedrudis Sap: Joannes Hubmann
Phe. Moh. tonie Mre Alenka leuantey fueser
Michael Leonard Marina Editha apud S. Pancratii
Sap: Joannes Hubmann

Anno Dni 1677

16 Feb. bap. & illegitima Gertruda Præ Gregorij
pastorik Napotnik Vnsady mæ Magdalena soror
Rastormik tenantes fueri Sacratij Gmelnik spelha
Vnrhondia Bap. Joannis Klutunag

18 Februarij Bapt. est Gertrudis legitime nata
ex Parentibus Joane Repitsh et Anna
tenantes Sacratij Lermiakij, et Elzerach
gushiza. Bapt. Jo. supra

19 die Bapt. est Mathias illeg. patr. Felatio
planise lerss nate Alenk prior Tennikar tenantes
Georgius Jos lersack et Margareta Sarkuniza

3 die Martij Baptizata est Bapt. Jo. Karisij
Gertrudis illegitime nata ex parentibus Simone
apud Lodgamakb inquitino, Catarina, tenantes
Osbaldy Lodyamakb Alenka Elzarzhi za.

Bap. Joannis Klutunag
+ Martij Bap. est Gertrudis illeg. patr. Sebas.
thano inquitino apud Fanzet, nate
Elizabete tenantes Georgij Zornek et
Magdalena inquitina apud Fanzet

B. Jo. Karisij

5 Martyr Bapt: est Vofula Maria
patre Cassian famulo apud nefe nith
matre Helena inquilina apud Hraspait
levantes Georgius de Regouts et Maria
Jollif hira Bapt: Guder Karifol
Eadem die B: est Gendruj leg: patre
Stephanu Svetsko, matre Helena, levante
Vitus Kueder, et Maria Kurlitza

Eadem die Bapt: est B: q supra
Gregorius legit: patre
Matthia filio Morsel matre Vofula, levante
Bartolomeus de Skovnik's et Gertrudij Danilj
ambo ad S: Martinam. Sap: q supra

6 Martyr Bapt: est Maria leg: patre primo inquis
et Gvero Zsevanik's, matre Maria filia eius
Zsevanik, levante Clemens Studente Inik
et Vofula junior Studente Sza
Sap: q supra

7 Martyr Bapt: est legit: Gregorius patre Step'hano
Doplar, matre Maria, levante Georgius pogarski
et Eia Tribuliza; Sap: q supra

8 Martyr Bapt: est Gregorius leg: patre Vincentio
inquilino apud Vore Snak matre Vofula, levante
Petras Petritsi et Maria Kaphariva
Sap: q supra

13 Martyr bapt: & legitima Gedrutta Pro Mattha
Inghins agud Konez Pro Alarka leuantes Gor
gij Inferior Rasbormik nenne Hilsbunda
Bapt: Johannes Huthung

17 Marcij Baptizata Maria legitime nata ex
Parentibus Georgio Danieli Rottersbach. et ux:
cij Ursula. Leuantes Matthaeus Loske et Terka
Trimkiza, ibidem. Bapti: Andreas Karisch.

20 Martyr Bapt: est Maria ex patre Theodo
Rasbormik's Helre. Legitima leuante, matrem
Fanzel, Wilona et Founza. Aquiliensy parochia
Bapti: q. fenna

21 Martyr bapt: & legitime Georgio Pro Philippus
Pro Marina leuantes Mareq Senden, Hyldestipinda
Bapt: Johannes Huthung

22 Martyr Bapt: est Maria. Leg: patre paulo
Matrem matre Maria. leuante, Lucas
Joh. Sphidmij dery et Rasiguan dia elton
Bapt: fennic Bapt: Andr. Karisch

23 Bapt: est Maria leg: patre et Iohann
Kantsnik matre Ursula, leuante, philippus
Leonardy Cipus et sophia Huthung

3^o Martij Anno 1637

3^o Martij Cap: & legitimus Georgij P^{re} Mattheo
Anshej p^{re} Anna Lenantes Marting schinard
et Catharina Schuchla Bay. Joanes Hutterus

1^o Aprilis Cap: est Georgius Leyb: pater Philippo
Leo matre Margareta, Cuantes Gregorius
Hartmus esmericy et Vofela Hraffarza

6^o Aprilis Cap: & legitimus Georgij P^{re} Casparo
schuschal p^{re} Eva Lenantes Grego-
rij Rogina Elisabeth Lepuschindor

25^o Martij Cap: Joannes Leyb: pater Georgius
Leqna, et matre Margareta, Cuantes Joannes
roberj et Catharina Gontschartku

3^o Aprilis Cap: est Georgius Leyb: pater
Sebastianus Mureo na prezoki, matre Vofela
Lenantes, petry Dresnick et Lucia Schuchkin

Cap: 4^o supra

Anno Domini 1657

20 Aprilis bap: e legitimus Georgij Mre Ursula
Pre Valentino Kone leuante Michael Elischek
Zera Roginka, Bay. Ioannes Hutunus

24 Aprilis bap: e illegitima Helena Pre Michaela
famulo apud Vukobriak Mre Marina apud Garshonin
niglina leuante Casparus Gottlich sophia And. Z. H.

28 Aprilis bap: e legitimus Georgij Pre Floriano
Repari Mre Dorothea leuante Michael Kottali Specta
Marscherina Bay. Ioannes Hutunus